
«

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 

учреждение 
Вязовская средняя 

общеобразовательная школа 
(МБОУ Вязовская СОШ)

461190 Оренбургская область, Ташлинский район, 
село Вязовое, ул. Степная , 21 

телефон: (35347) 2-77-27, 
e-mail: sh viazovoe@mail.ru 

ОКПО 36380610 ОГРН 1025603182725 
ИНН 5648006548 КПП 564801001

ПРИКАЗ
27.03.2024__________  № 97- од
О назначении куратора Центра 
образования естественно-научной и 
технологической направленностей
«Точка роста»

В соответствии с распоряжением Министерства просвещения Российской 
Федерации от 30.11.2023 № ТВ-2356/02 «Об утверждении методических 
рекомендаций по созданию и функционированию в общеобразовательных 
организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, центров 
образования естественно—научной и технологических направленностей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем (куратором, ответственным за
функционирование и развитие центра образования естественно—научной и 
технологической направленностей Д.А. Волкова.

2. Руководителю центра образования естественно-научной и
технологической направленностей Д.А. Волкову:

- скоординировать работу центра и обеспечить реализацию мероприятий по 
созданию «Точки роста»;

- работу центра образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста» отражать на сайте общеобразовательного 
учреждения
срок: постоянно

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:sh_viazovoe@mail.ru

